
Dodatek č. 6 ke smlouvě o údržbě a rozvoji
č. smlouvy poskytovatele OS 8003/2020 

č. smlouvy objednatele 181/VŠ/2020

uzavřené v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, jakož i v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, v platném znění

(dále jen smlouva)

Obchodní jméno:

Sídlo:
Vysoká škola ekonomická v Praze

nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3
CZ61384399

613 84 399
Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem

Objednatel:

DIČ:

IČ:

Zastoupený:

Poskytovatel: Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:

IS4U, s.r.o.
Roubalova 383/13, 602 00 Brno, Česká republika 
292 05 336 
CZ 292 05 336 

RNDr. Ing. Milanem Šormem, Ph.D., jednatelem

DIČ:

Zastoupený:

Cena díla stanovená v čl. IV. odst. 1 smlouvy, resp. v platných dodatcích této smlouvy se po vzájemné dohodě mění 
na 7 745 115 Kč (sedm milionů sedm set čtyřicet pět tisíc sto patnáct korun českých) bez DPH a to za jeden rok 
poskytování služeb. Poskytovatel navyšuje Objednateli roční servisní poplatek v souladu s čl. V. odst. 1 smlouvy 
druhá a třetí odrážka. Celkové navýšení představuje částku 973 638 Kč bez DPH.

Změna ceny reflektuje meziroční navýšení míry inflace v roce 2023 (10,7 %) vyhlášené Českým statistickým úřadem 
aplikované na původní cenu 5 736 618 Kč bez DPH a představuje 724 548 Kč bez DPH.

Změna ceny taktéž reflektuje meziroční rozvoj InSIS na žádost Objednatele formou víceprací. Vícepráce ovlivňující 
cenu roční servisní podpory v tomto bodě jsou uvedeny v příloze č. 1, tabulka č. 1 tohoto dodatku formou ID, názvů, 
hodinové náročnosti, data akceptace a akceptující osoby jednotlivých helpdeskových požadavků akceptovaných 
mezi daty 1. 6. 2023 a 31. 5. 2024. Navýšení po vzájemné dohodě představuje jen 15 % z rozsahu víceprací 
uvedených v příloze č. 1, tedy částku 249 090 Kč bez DPH.

Roční cena servisních služeb naopak nyní nereflektuje realizované rozšíření předmětu smlouvy formou víceprací, 
které byly realizovány v rámci projektu NPO a akceptovány mezi daty 1. 6. 2023 a 31. 5. 2024. Tyto vícepráce jsou 
uvedeny v příloze č. 1 v druhé tabulce formou ID, názvů, ročního servisního poplatku, data akceptace a akceptující 
osoby. Servisní poplatek plynoucí z tohoto typu víceprací bude zahrnut do roční ceny servisních služeb až od 
1. 6. 2027, a to ve výši 355 500 Kč bez DPH.

WWW.ISAU.cz

http://WWW.ISAU.cz


Příloha č. 1

www.194u.cz

http://www.194u.cz


830,30Celkem

Tabulka č. 2 - NPO - roční servisní poplatky vstupující do roční ceny od 1. 6. 2027

SUMA 355 500,00

www.1s4u.cz

http://www.1s4u.cz



